
Atteikuma tiesību veidlapa - pieteikums par atteikumu
(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no pasūtījuma

Datums: _______________

Pārdevēja nosaukums: SIA „Staļi” 
Pārdevēja (faktiskā) adrese: “Ķingas”, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, LV-4126. 

Pārdevēja tālruņa numurs: +37126688099
Pārdevēja e-pasta adrese: estore@stali.lv 
Pircēja vārds, uzvārds:____________________________________
Pircēja adrese: ____________________________________
Pakalpojums: Kokskaidu granulu iegāde ar vai bez piegādes
Līguma noslēgšanas datums: ____________________________________
Pasūtījumu apliecinošie dokumenti (avansa rēķina numurs un/vai pavadzīmes numurs): 
___________________________________ 

Pircēja paziņojums par atteikumu: __________

Pircēja paraksts: ____________________

Ja atsakāties no pasūtījuma brīdī, kad tiek veikta piegāde no SIA “Staļi” puses, tad pircējs 
sedz preces atpakaļatdošanas izdevumus, kas ir 150% no sākotnējās piegādes cenas. Šajā 
gadījumā SIA “Staļi” nodrošinās preces atgādāšanu ražotnē

Ja atsakāties no pasūtījuma brīdī, kad piegāde no SIA “Staļi” puses jau ir notikusi, vai, ja preci
esat saņēmis ražotnē, saņemto preci 14 dienu laikā lūdzam nogādāt SIA „Staļi” ražotnē 
“Ķingas”, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, LV-4126. Pircējs ir atbildīgs par preces 
nogādāšanu SIA “Staļi” ražotnē un pircējs sedz visus transporta izdevumus, kas saistīti ar 
preces nogādāšanu SIA “Staļi” ražotnē. 

Lai atgrieztu preci, tai jābūt oriģinālajā iepakojumā, tieši tādā pašā stāvoklī, kā Jūs to 
saņēmāt. 

Ja atsakāties no preces brīdī, kad piegāde vēl nav uzsākta, vai pirms esat atbraucis uz ražotni,
pēc veidlapas iesniegšanas, nedēļas laikā, Jums tiks atgriezta nauda 100% apmērā. 

Aizpildītu, ieskenētu atteikuma tiesību veidlapu, kopā ar pirkumu apliecinošu dokumentu 
lūdzam nosūtīt uz SIA „Staļi” e-pasta adresi estore@stali.lv. 

Ja atsakāties no pasūtījuma brīdī, kad esat pēc tās ieradies uz SIA “Staļi” ražotni, lūdzam 
aizpildīt šo veidlapu un oriģinālu iesniegt SIA “Staļi”. 

mailto:estore@stali.lv
mailto:estore@stali.lv

